АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Батайск

О внесеrrии изменений в постановление
Администрации города Батайска от 27.11.2018 NЬ 377

<<Об утверя{дениш мушиципальной
программы города Батайска

<<Развитие муниципального управления>>

В соответствии с постановлением Администрации города Батайска от
30.10.2018 Ns t70 (Об утверждении Положения о порядке разработки,
реализации и оценки эффективности муниципапьных программ города
Батайска>>, постановлением Администрации города Батайска от 2|.II.2018
NЬ 295 (Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и

реапизации муниципaльных программ города Батайска)>, решением Батайской
городской ,,Щумы от |6122021 Ns |66 <О внесении изменениЙ в решение
Батайской городской.Щумы от 1б.|2.2020 J\b 88 <<О бюджете города Батайска на
202I год и на плановый период2022 и 202З годов)) (в редакции от 24.t|.2021-
ЛЬ 1б0), решением Батайской городской [умы от 30.03.2022 J\Ъ 193 <<О внесении
изменений в решение Батайской городской ,Щумы от I6.L2.2021 j\b 1б5 кО
бюджете города Батайска на 2022 год и на плановый пери од 2023 и 2024 годов)
(в редакции от 02.0З.2022 ЛЬ 18б), Администрация города Батайска
постановляет:

1. Внести изменениrI в постановление Администрации города Батайска от
2l.||.2018 Ns 377 (Об утверждении муниципальной программы города
Батайска <<Развитие муницип€lльного управления) согласно приложению к
настоящему постановлению.

2, Финансовому управлению города Батайска осуществлять

финансирование муниципальной процраммы города Батайска <<Развитие

муниципаJIьного управления>) в пределах ассигнованпй, предусмотренных на

указанные цели в бюджете города Батайска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного

опубликования.

4. Настоящее постановпение подлежит включению в регистр
муниципзtJIьных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложитЬ на
заместителя главы Администрации города Батайска по экономике
Богатищеву Н.С.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел экономики, инвестицион
политики и стратегического рzввития
Администрации города Батайска

Р.П. Волошин

0д
г

й
д

ъ#

Lд!

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

отУ3.2?,ё,аёZ Ns l€?/

измЕнЕIlйIя

вносимые в постановление Администрации города Батайска от 27.||.2018
М 377 <Об утверждении муниципагlьной программы города Батайска <<Развитие

муницип€шьного управления) :

1. В паспорте муниципапьной программы города Батайска <<Развитие

муниципаJIьного управления) р€lздел <<Ресурсное обеспечение муниципальной
программы города Батайска) изложить в следующей редакции:

иципальной программы
й объем финансирования муниципаJIьной прогрtlNIмы

14 024,90 тыс. рублей, в том числе:
счет средств федерапьного бюджета- 0,0 тыс. руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
1 год - 0,0 тыс. рубпей;

год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рубпей;

7 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

9 год - 0,0 тыс. рублей;
0 год - 0,0 тыс. рублей.

счот средств обпастного бюджета - 0,0 тыс. руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;
20 год - 0,0 тыс. рублей;

1 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

7 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

0 год - 0,0 тыс. рублей.
счет средств бюджета города Батайска - 14 024,90 тыс. руб.,

19 год - | 071,7 Tblc.

год - 858,0 тыс. рублей;
1 год - 1 082,6 тыс. рублей;

год - 1 199,6 тыс, рублей;
год - | 226,t тыс. рубпей;
год - l226,7 тыс. рубпей;
год - l226,7 тыс. рублей;
год - | 226,7 тыс. рублей;
год - | 226,7 тыс. рублей;
год - t 226,7 тыс. рублей;
год - t 226,7 тыс. рублей;
год - t 226,7 тыс. рублей;

2. В паспорте подпрограммы ((Развитие муниципЕlльного управления и
муницип€tпьной службьD раздел ((Ресурсное обеспечение подпрограммы>
изложить в следующеи редакции:

й объем финансирования подпрогрttммы составляет
124,|0 тыс. рублей, в том числе:
. счет средств федерального бюджота - 0,0 тыс. руб., из

19 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

1 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

3 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рубпей;

5 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

7 год - 0,0 тыс. рублей;
8 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей

счет средств областного бюджета- 0,0 тыс. руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
1 год - 0,0 тыс. рублей;
2 rод- 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
14 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

7 год - 0,0 тыс. рубпей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

0 год - 0,0 тыс. рублей.
счет средств бюджета города Батайска - 2 Т24,|0 Tblc.
., из них:

19 год - 159,7 тыс.

год - l|5,2 тыс. рублей;
1 год - 19б,6 тыс. рублей;

год - 159,6 тыс. рубпей;
год- 186,1 тыс. рубпей;
год - 186,7 тыс. рубпей;
год - 186,7 тыс. рублей;
год - 18б,7 тыс. рублей;
год - 186,7 тыс. рублей;
год - 186,7 тыс. рублей;
год - 186,7 тыс. рублей;
год - 186,7 тыс.

3. В паспорте подпрограммы ((Развитие территориального общественного
самоуправления) ре}дел ((ресурсное обеспечение подпроцраммы) изложить в

следующей редакции:

объем финансирования подпрограI\{мы составляет
ll 890,80 тыс, рублей, в том числе:

счет средств федерального бюджета- 0,0 тыс. руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
1 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс, рублей;

5 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

7 год - 0,0 тыс. рублей;
8 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей.

счет средств областного бюджета - 0,0 тыс. руб., из них:
19 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
1 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
3 год - 0,0 тыс. рублей;

год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

7 год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;
год - 0,0 тыс. рублей;

30 год - 0,0 тыс. рубпей.
счет средств бюджета города Батайска - 11 890,80 тыс.
., из них:

19 год -902,0 тыс. рубпей;
20 год -742,8 тыс. рублей;

1 год - 886,0 тыс. рублей;
год - 1 040,0 тыс. рублей;

- 1 040,0 тыс. й:

год - 1 040,0 тыс. рубпей;
год - 1 040,0 тыс. рублей;
год - 1 040,0 тыс. рублей;
год - 1 040,0 тыс. рублей;
год - 1 040,0 тыс. рублей;
год - 1 040,0 тыс. рублей;

4. В паспорте подпроцраммы <Разработка Стратегии социально-
экономического ре}вития города Батайска Ростовской области на период до
2030 годa>) рЕrздел <Ресурсное обеспечение подпрограммьD) изложить в
следующей редакции:

5. Приложения Ns 4 и Ns 5 к муниципальной программы Администрации
города Батайска <<Развитие муниципЕlльного управления>> изложить в новоЙ

редакции.

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

объем финансирования муниципшlьной

рограммы составляет 0,0 тыс. рублей, в том числе: за
средств бюджета города - 0,0 тыс. рублей:

2019 году - 0,0 тыс. рублей;
2020 году - 0,0 тыс. рублей;
2021 году - 0,0 тыс. рублей;
2022rоду - 0,0 тыс. рублей;
202З rоду - 0,0 тыс. рублей;
2024 rоду - 0,0 тыс. рублей;
2025 году - 0,0 тыс. рублей;
2026 году - 0,0 тыс. рублей;
2027 тоду - 0,0 тыс. рублей;
2028 году - 0,0 тыс. рублей;
2029 rоду - 0,0 тыс. рубпей;
2030 году - 0,0 тыс.

Е
цо
!

cnо
N

la)

*
г-
\о
с.lol

I

,ф
t--
\о
C.lN

ч
\о
0о

I I

г*
ю
оо ýо

о\
c,l

б]

ý
tt
г-
\о
NN

I I

ta
гt

\о
N
c.l

г-
\о
0о

I I

гt

\о
0о

оt I

оо
c.lФN

a.)

*
гt

\о
с\.1
o.1

I

*
г-
\о
c-l
c-.l

г-
\о
0о

I

г--
\о
0о

ол

чt I

г*-
с{
бl

с\

t+
]t*

\о
с!бl

I I

*
г*
\о
cn
oil

г-
\о
0о

I I

гt

\о
0о ý I I

\о
c.l
c.l

г-
\о
c.lN

I

ta
г-
\о
с.lol

г-
\о
оо I

t-t
\о
оо

о
st I

\о
р
о
н

оцохо
dо
(d
ч
о

\п
с{
с\l

t+
г*
\о
C.l
с{

I I

itч\о
бl
o.1

гt

\о
оо

I

г-\'
со sо I I

ý
c.lо
c.l

о\

l+
гt

\о
с{
с.l

I I

l}ь
\о
с{
с{

t-t
\о
0о

I

г-
ю
оо

о
.+ I

cn
c..lо
c.l

0ё \о
с\l
o.1

it

\о
c.lс!

\о
0о

\о
оо

о* I

c.lol
c.t

г-

*
\о
о\
о\ I

9a
\о
о\
о\

\о
о\lal I I

\о
о\ t

с{
cl

ю
\о
с{
0a l

l+
\о
c.i
оо

\о
\о
о\

l
ч
\о
о\

\о
оо
0о

I

Ф
N
N

*о
0о
t.r)
0о

I I

*

0оtп
0о

c.l
rr.) I

(\
ra)

0о
о[
*+
г-

I I

о\
о
c.l

sf,

*г-
г- I I

l+
гt

г-о
г-
о\

г-
о\ N

о\

'Е лЕtsЕi9)
ФtrЁaO*днaЕtroEio
нЕý
lJ(J

со

ол
Фо

оЕнtФ

нЕ
ё9
-lб

э
дЕн
8. !2

&цФ9
#la

(Ё
E{

аоrrdнчс)ох)ýP(ЁхнУ(ý
о,
с)оф

ЕнLODxdo
\о !(-la

i.{

цд

Е. !2

Ё,а

Ф
Е{

а
9Hdнчс)оЕ)ý
RЕУ(Ё

о,
ФоФ

)ý
оЕнLO

нЕ
ё9
OlO

6
tsд
ЕБ
ýýце

Нi+ЁЯь
Е Ё

=

ЁЁ Е

Ё*аýцЕ

N

о!о

Ёs
ФЁtsЕýчýtrднЁ8
ad hts,о->5t

9.-цr*яf;*к*эý:оЁtsЁ
,.tх:хJ

ý вЁвЕ

9
8рý,д=ц
ЕЕн

9 iн 8.ЁЕ!rЕ
FtЁа

о
F.
(Ё
Fiо

tЁ
ct

дtsid (Ё

tr>
ЁЁ
Fн€Б.

сЁ

cd

воо.
цо
lr

c-,l

d

l-оо.
E{
он

с)rЁt)x Е 9лl v is; lrz Е н 9 е
Е нд д ЕЕtrVdс)
ФýiiЕ]Еi

5НЕЕý
E b$RH
tr

' в.> t ЕEi EiE)ý ad

рв
да н
ýt li

5,хо.йл,н(J h{
f офдннФо
ýв
цgльLЕьюоло(dri
ь9
хý_

пýною ýхнOYd
дЕЕ.

дсdн н
hх

яф
кЕ,вF
cf,9
LlF

Нgцх
€Е ноа)
нк
HF.L
Hsd
Ев
Ён

Ё{

I

I I I

I

I I

I I I I I

I I I

I I I

I

I I I I

Ei
о,

ц
доо
(d

ноь
фно
t-r
Ф
aазооо
(Ё
Е

д
н
с)
)<
Е{

е
\о

оцо
зо
к,

\3

оl-о
д
Еq
о)ц
Ф

-ar

с)

nно
E{
Фао

о
Б
0)ц
дд

а.
tr

ц
Ф
iE
Е"о
l.r

F.ьк
>1
\о

6кохо
(dд

l+

оýФ
оо

-.:.а
Е
Е
к,А!
а.
)ý
о

Е

Еh

о
цо

о

оц
ха.
о)

Frь
о
с1к
Фо
д
0)

Ёо
ок
(Ё
э
2аач
Фо.
(ý

к'дц
а.
E{
о
tr

о
dо

о
о

tо о о о

ý Ф
о Ф

Ф

ýо
оо

ýо
о о

+ о о

ý о

ооt оло о о оло

\о
0о
оо

о Ф

оо
Nýь

о оо ол
о

с{
о\

о о о
о о

(d
E{
оао
lr (dнчс)оЕ)ýР iTi}l-У(Ё

оlrооф

!ЁFrцо9х
\о li
-lO

д
дЦн
Е- !2Фэбц
оtа

#t-

ý!к
о,

(n
нýl0)оЕ)ýPid}нУ(в

оц
с)оф

ацБDчtЁQ
|.о Еato

6
ts

8. i29аiБo
#lO

(d
E{
о
+

(Ё
lrЧс)о
ý,ЁхlrY(d

ýl tsfцо
9Ё Ё!о о,Е' trо

9sёЕ 'Ея5НýЕаЕ(Ёу 'о !i g l ý 14 q] ýФ
Е в Е ё Е,g Ё Ев*8ЕхЕЕьýк
ýД п х ЕдýЧ g

", Ёý ýЕ Е Е.-,g
ý Е , Е L,ý нЁýЁз,9ýц
яЕацЕЁЁ
ýЁаЁвЁ}

с.)
сd

6

роо.
кон

ý
(n

z
dg
оо.
цо

!

6ц
8

\оьа
d
цF
Jцохо
dд

о-сох о\
чю
c^l
с'.1

гt

\о
c.l
C.l

г-
ю
0о

оýо
г-
0о

о\-ýБ 0о
г-
\о
бl
c.t

\
\о
c.l
c.l

г-
\о
0о ý

г*
\о
оо

0о-Nx г-
г*
\о
c.l
c.l

г*
\о
с\l
c.l

гt

\о
оо

о
+

г-
\о
0a

ýх \о
г_
\о
c.I
с{

г--
ю
c.lci

гt
\о
оо t

г-
ф

ю-cjx
бi-

г-
\о
c.l
с{

гt

\о
ol
c.l

t-_
\о
оо

оt
г-
\о
0о

ý
г-
\о
ct
C.l

г-
чj
c,,l
c.l

г-
\о
0о

оýо
ь
\о
0о

чf-Nx cn
г-
\о
C',l
o.1

г*
\о
olcl

г-
\о
оо

о
чt

г-
\о
0о

сýх с.] \о
calN

\оN
c-l

\о
0о

ооtо
\о
0о

бi -с{х
ю
о\
о\

\о
о\о\

\о
о\ чfо

\о
о\
la)

Кх
C.l -

о
\о
c.l
0о

ч
с{
ооо

\о\'
о\

о
\о
0о
оо

\о
\о
о\

Rx о\
Ф
0о
ra\

о
оо

o.1
rn

0о
с{t
R

с{
lл

о\ !r,
оо

t-*

гt

г-
г-

ч
о\ C.l

о\

г-
о\

,Еý
ФuхýцдоЕюокН
оl:výd

д г- х х х х х

д
(-) \о х х х х х

дlr
с,1
а-

х х х х х

Qцдtr
t х х х х х

ЕýЁ*
ЕЁЕЕHElrtr
ЁЕян
ЁЕхя

сa)

Ф
trлооýri Еr

8>до
Fr
Ф

j

БЕF. Е ..ý'с)Еднti лоd9ýFбtгчовдо ЕЕв[аЁЁ

Е ýЕ
Б я,аýБFн
ЕНЁа
Ё аЕЕ <Е

цсf,ýчtsfоо
8.,F Е

ýд н
ýЁ9>dxцq,<Е

Ё'ЕяЕ'Еяо
Е Е Е $Е Е Е

ЕЁЁвЁЁt
ýчЁýчЁ"н> н>

бt

о,о
9ФнiнБ
ФЕДнЁ8о, hts'у5.х

!
Ед
5оЁ

нн
фi
id>

л. !л

охн
dно

d

дсd
ЕЕЕАЁсЁЁо.
Eli

Fа,a| Е

сс

(Ё

воа.
кон

к̂-рa\п ож
*,х Е Ё
ЁЕНý.iдi ii dt li9 аа; ь5ЕхяýЕЁff
Ё Ё$Е

и аýliý н*х

д

dg
о
9.
tr
)ý
о
д
а
tr

н
lд{ь
оч
Ёa
l-{
(€('
Ёa

Еоа
(d

сdЕо
)ýбнбц
d
E{
оаол
сdн
с)
х
E{
одю
ц
E{
охоdд

цон
Фьюоо.н
с)Е
Ф
ц
ц
а
о
d

о

г-
\о
оо \n

\о
0о о\ 0о

г-
0о N оо 0о

Еоз
с)ью
Фо.н
с)

о

(d
доо.
о
ý'

о

гt

\о
0о и)

\о
0о о\

Ф
0о

г-
оо

Ф
cl 0о 0о

гt

\о
0о la)

\о
оо о\ оо

Фо
г.
0о бl оо

о
0a

г-
\о
0о (n

\о оо о\ 0о
о г-.

ф N оо
о
0о

г*
\о
0о tn

\о 0о о\ оо
оо о г-

0о cl оо
о
оо

г-
\о
0о \о

оо о\ оо
г-
0о с{

о
оо оо

гt

\о
0о

ол

\о
оо о\ оо о

г*
оо

ол
C,l 0о

о
0о

\о
оо \о

оо о\ оо о 0a c.l оо 0о

\о
о\

о
lal
\о

Ф
0о

ол
оо Ф 0о

(п
t

о
оо 0о

\о
\о
о\ \оr)

Ф
0о о

o.1
оо 0о 0о c.l 0о

Ф
0о

c.l
(п оо

cn
о

оо
\о
\о

о
cl г- оо

t--
о\(n

оо
|a)

0о
\о
о\ 0о оо оо

о
оо

х х оý
c.l

$
лl

Фtлl
о+
л]

*лi
.+
ё.t

о$
atJ

s
a{

ý t+ х

х х о\О*a{

ФоОЁ
о\О -Фо\Ф

tN

ЁФо\Ф
iлl

Фо
оlО*л}

О*
о\ОЁa{

ФЁ*Фо\О rOо\Ф*a\ о\Ф
Ёлl

ОЁ*Оо\ОЁa{
х

х х
цп

ь-
оьо

ог-- г--
о
гtо

оьо
la)

г-о
ог-о г-о х

х х ol
о\

t
о\

aо

о\ о\
гt

о\
\оо
о\

t--

о\
со
о\

t
о\

c.l
о\

t
о\

Ё gg
Ё п Ё'ЕЕа|1 ьо L Еrд
Ёхts(d
Е,^ЕR,е, <tr

ýg Ё не

$ýЁЕц$ý
ýЁвв=ёЁ

оl-ооД9
Dз

ь>

5gЁ i:j

я,а
Ё!
ts(d

frё4?

g
о.*g-оi,F>Е

(Ё
ц
*ýtr.9
tr,dчrь

g
дEs
Х9
ЁЕ
лсd
>r rл

gцодоrr с0,, ýzуо
Ii )ý<Еq?H

(с
цоаоо

ýIr
хЦ(dч o.ýu
Е h,gхдd

ý в,Е

(dg
о

o,5'ЕýBtr
в Ёд
взý
+8.вýч р

(n
Е{

а.ок,
li Ё<н.9
ФФоЕ
i>r rл

ýо
Ч o,'F

ý Ед

ý ЕЁ

(d
Е{
оо.9р-о
ýd<н
>t rл

ý,Е Е
ВЕ g ý
нд Ё g

ЕвЕЕElo.o.>;рн€

о
д
trdц*д
El \6ý9
rчх
zO

ý,хо н.- о

н,i Е Е

вЕвЕЁЁ
8 g ч Н ЬF

о-ооЁ
ЕБс)н
Фld
EEiв9юх(tt+

!

д
аý
о(ýýдajoоф
д. Е.х\о

х

tsdxЕн
i-.ld

ёх

о
Фдн-б
Ё ý Е€
д ebr

0)

kФkоý;Е о.фts9оЕо.
6 ч=

Ф
нФk

Ео.цЕ,об
ДФr

Ф
нокоýЕо.дl]аб

ЕВ-

Фý 3 3

tо з з

* 3 3

оýФ з з
d3о 3 з

оý 3 3
Ф
ýо з

tо 3 з

+ 3 3

в яоо
3со

ý
оо
бt
г-

зcn

R
сх ý

ý
N

оФ
c.l оо\оi л.l

ооФЁ
с..1 оо\О olOо\Ф

lN

со со со

счо
о\

c.l
о\

cl
о\

ýФЕЕ
xcd
Ён,r Е(эЕtrсЁýýýE{

8,Ё nл4 -.

'Е ýsýg Ё =g 8еý

ЁвЁЕЁЕýýдЁвggЕЕ
а ёý,ёg"ё ёý, Ёвв

Е*FЁ$ЁнЕдFЁ

["Ё eý }
ВВ=ё

Ё

)ý ý dK d ч

ё-g,ЁЕ,ýНЁпЁRý.яý,ячЕЕ
НыЕЕЕЁ*ЁЯЕ ЁЁftiочii </ а? 9 _а:
л,rцrц]9]

ЕнФ(dхti

ЕЕýЁЕtrоЕЕaФ о.О i\i оЁýýii

ол
;-i tЁхоý
ЕэЕ

gýHE
F ыв s
ЕЕti5
ёв,ЕЕ

. ЕрýЕ 3

н нн =
вЕ[Ёнд

дврЕRgFнаý
_.: ý Е 3гв Е 9въ

Е ЕЕ цн",ýЕ ЕЕ_ЕЕЕЕ
ý н Ё Н НRý Е Е
FЕý€ЁхЕ,нЁдцЕЁаЕЁgа: аьF Е я ЕЁ fr

(Ё

(Ё

воо.

Е

9
нФк

tо-дЕ9оЕо-
дч

9
нФк

tо.дЕ:
Е8,
бЕ

з 3 3

3 3 з

3 3 3

3 3 3

3 3 3

3 3 з

3 з 3

3 3 3

з 3 3

3 3 3

3 3 з

з 3 о
d,

х tлl
d

ооОЁc.l Оо\ФЁa{

оооо.ооо\О*О
mоо\О

х
с.) со

c.l
о\ o.1оа

с!о
сr\

ýg Еgý

$ý в ЁЕЁ

ёЁ-F€а

'Е ýЕ
Вьп"ý
ЕýЕЁ
Е Еаt <Е ЁЕвlаЁЁ ЁЁв[аЁЁ

E,g)ý_ýЁýЕ
9 Ё Е.Е ЕдНЕРýtц
ооýЕ]й!J

ý€ ввЁý Ев*ЁьЕн-*ЕВlвЕ

сd EJ
E{оаоýЕо. ciо 9 9'аrчНtrа

ЁвЁЕ*.ýяý
Е Е Ё Е Е Е Ц FЯ
trЕ.ýЕн,ЕвЕнt5 я х gдзч 9

R 5ý
я i +а9р t

,Ё ЕЕЁЁнggЕп
ЕФ_н(dоF<{)ýое)

ýЕýвЕf;,Ёý€*
Ф
аоноýлаФFяi

Еч

Ф

сdдноо.
E{оF

Ф
?ок

tо.Фts,
йк
зч

бl

со

6

ацх
F
'ilн
Ё
ЕнЁнЁ
а,
,х

Ё
ЕЁ
шs
ft
о
в
Е
д
ев
.9,ц

ý
F
tl

ц

dЁ
я
Е.
х
lч

(ýосd_E{Еtr Е1 осdбQý
tццО.",ý 9Р 9

(ЁЦ,-i(ýо(ýЦEtrо:Y:сЕцо3 FýЁ Ез FLЕ)ýйritr

Е*вЁвпýЕ;ýЕЕý

ý